



Hornsyld VVS & Blik ApS

CVR-nr. 30 71 82 59

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/04 2013

Carl Torben Sørensen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld VVS & Blik ApS
Nørregade 44
8783 Hornsyld

Telefon: 75 68 71 99
Telefax: 75 68 81 99
E-mail: mail@hornsyld-vvs.dk
Hjemmeside: www.hornsyld-vvs.dk

CVR-nr.: 30 71 82 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl Torben Sørensen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ret&Råd Sundhuset
Clarasvej 1
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre VVS og blikarbejde og ligesortet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 981.237, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 4.195.039.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2013 forventes et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.994.868	5.756
Personaleomkostninger	1	(4.467.614)	(4.718)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.527.254	1.038
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(211.252)	(177)
Resultat før finansielle poster		1.316.002	861
Finansielle indtægter	3	5.121	14
Finansielle omkostninger	4	(11.439)	(13)
Resultat før skat		1.309.684	862
Skat af årets resultat	5	(328.447)	(221)
Årets resultat		981.237	641
Foreslået udbytte		1.000.000	600
Overført overskud		(18.763)	41
		981.237	641

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Goodwill		8.167	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	8.167	0
Produktionsanlæg og maskiner		31.165	48
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.130.839	1.077
Indretning af lejede lokaler		63.454	66
Materielle anlægsaktiver	7	1.225.458	1.191
Anlægsaktiver i alt		1.233.625	1.191
Færdigvarer og handelsvarer		1.052.000	1.011
Varebeholdninger		1.052.000	1.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.597.403	2.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		625.400	1.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.369	0
Andre tilgodehavender		204.076	187
Periodeafgrænsningsposter		35.224	96
Tilgodehavender		4.567.472	3.469
Værdipapirer		7.985	5
Likvide beholdninger		8.486	3
Omsætningsaktiver i alt		5.635.943	4.488
Aktiver i alt		6.869.568	5.679

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.070.039	3.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
Egenkapital	8	<u>4.195.039</u>	<u>3.813</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	117.575	126
Hensatte forpligtelser i alt		<u>117.575</u>	<u>126</u>
Kreditinstitutter		218.038	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		867.922	661
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.745	0
Sambeskatningsbidrag		337.025	178
Anden gæld		1.064.683	735
Periodeafgrænsningsposter		65.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.556.954</u>	<u>1.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.556.954</u>	<u>1.740</u>
Passiver i alt		<u>6.869.568</u>	<u>5.679</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	3.088.802	600.000	3.813.802
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(18.763)	1.000.000	981.237
Egenkapital 31. december 2012	125.000	3.070.039	1.000.000	4.195.039

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.529.776	3.738
Pensionsforsikringer	571.399	636
Andre omkostninger til social sikring	216.525	222
Andre personaleomkostninger	149.914	122
	4.467.614	4.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.833	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	224.419	258
Gevinst og tab ved afhændelse	(15.000)	(81)
	211.252	177
der fordeler sig således		
Goodwill	1.833	0
Produktionsanlæg og maskiner	17.183	18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.273	237
Indretning af lejede lokaler	2.963	3
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(15.000)	(81)
	211.252	177

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	<u>5.121</u>	<u>5</u>
	<u>5.121</u>	<u>14</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.939</u>	<u>13</u>
	<u>11.439</u>	<u>13</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	337.025	178
Årets udskudte skat	<u>(8.578)</u>	<u>43</u>
	<u>328.447</u>	<u>221</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0
Årets afskrivninger	<u>1.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>1.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>8.167</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2012	801.042	1.809.252	74.071
Tilgang i årets løb	0	459.092	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(427.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>801.042</u>	<u>1.841.344</u>	<u>74.071</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	752.694	731.232	7.654
Årets afskrivninger	17.183	204.273	2.963
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(225.000)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>769.877</u>	<u>710.505</u>	<u>10.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>31.165</u>	<u>1.130.839</u>	<u>63.454</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen andrager nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(3.226)	(3)
Materielle anlægsaktiver	113.370	106
Låneomkostninger	(1.375)	(1)
Periodeafgrænsningsposter	8.806	24
	<u>117.575</u>	<u>126</u>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

10 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Spar Nord har stillet arbejdsgarantier, pr. 31.12.2012 opgjort til 140.118 kr.

Selskabet indgår i sambeskatningsforhold med moderselskabet HVVS Holding ApS og søsterselskab VVS Ejendomsselskab ApS. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat m.v. af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er indgået lejekontrakt vedr. leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør herefter 150.000 kr. pr. 31.12.2012.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

HVVS Holding ApS

Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

VVS Ejendomsselskab ApS

Søsterselskab

Carl Torben Sørensen

Direktør

Transaktioner

Leje af ejendom, årlig leje 300 t.kr. Udlejes af VVS Ejendomsselskab ApS.

Udført arbejde hos søsterselskab 128 t.kr.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HVVS Holding ApS